Burgis die 26 mensis Iulii anno 1925 atque die 12 mensis Augusti anno 

insequenti in Sodalitate suam fecit consecrationem. Pro seminarii alumno-

rum cordis istitutione, sicut ipse dicere solebat, Burgis, Toleti, Plasentiae, 

Salmanticae et apud Pontificium Collegium Sancti Ioseph in Urbe praestitit 

opus. Spiritualis moderator sapiens ac prudens praecipue eminuit. Caritate 

plenus, tempus viresque impendit ad seminarii alumnorum sacerdotumque 

profectus, sed et religiosorum et christifidelium laicorum, consilium ab eo 
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petentium. Duodecim annos Consilio generali Sodalitatis interfuit, cuius sex 

per annos functus est Secretarii generalis munere. 

Anno 1954, una cum Maria Iosepha Cortijo Corral, christifideli laica, 

Institutum Saeculare condidit Servarum Saecularium a Iesu Christo Sacer-

dote, quae sacerdotale animum servantes, pariter in medio mundi essent 

“apostolae”. Itaque Servus Dei signa temporum discernere valuit ac novum 

mulierum munus in Ecclesia invenire, Servis Saecularibus pastorale spiritum 

presbyterorumque missionem, suum iuxta peculiarem modum, communicare 

proponens. Instituti Saecularis ortus ei vero quosdam labores et inimicitias 

attulit. Qui autem in omnibus superioribus oboedientem se semper ostendit, 

temperantem in adversantes, fidei speique virum in Deum Providentiamque 

eius. Altam vero humilitatem percoluit. Ab anno 1960 totum se Instituti 

incremento tradidit, Servarum Saecularium institutionem curando atque 

Consilii generalis opus prosequendo. Cum die 8 mensis Decembris anno 

1965 ab Apostolica Sede Institutum approbatum esset, Servus Dei se de-

cedere statuit ac consiliarium tantum permanere. Ad presbyterorum opus 

adiuvandum, Piam Unionem sacerdotum parentum et cooperatorum quoque 

instituit, quam anno 1968 Archiepiscopus Matritensis approbavit.

Servi Dei spiritalitas in principatu Iesum Christum Sacerdotem obti-

nebat. Nam omni tempore Eum imitari quaesivit, Deum Patrem amando 

eiusque voluntatem semper adimplere cupiendo. Ferventem interiorem vitam 

fructiferumque apostolatum suum viva fide aluit, continua precatione atque 

ardenti pietate erga Eucharistiam, quam devotione celebrare ac fervore 

adorare solebat. 

Matriti mortuus est die 18 mensis Iulii anno 1975, nonnullis diebus suum 

ante aureum presbyterale iubilaeum. 

Cum in vita et post mortem sanctitatis fama circumdaretur, eius instructa 

est Causa beatificationis et canonizationis. Inquisitio dioecesana apud Cu-

riam ecclesiasticam Matritensem a die 13 mensis Maii anno 2009 habita est 

ad diem 9 mensis Novembris anno 2022. Congregatio de Causis Sanctorum 

de Inquisitionis iuridica validitate die 25 mensis Iunii anno 2004 edidit 

decretum. Positio inde exarata est atque an Servus Dei in gradu heroico 

christianas virtutes exercuisset, usitatas secundum normas, est disceptatum. 

Peculiare Consultorum Theologorum Congressus die 29 mensis Septembris 

anno 2015 favens tulit suffragium. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria 
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Sessione diei 7 mensis Iunii anno 2022 congregati, Servum Dei professi 

sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico more excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Dicasterii de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die de-

claravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudi-

ne et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Ioannis Sánchez 

Hernández, Sacerdotis e Sodalitate Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum 

Cordis Iesu, Fundatoris Instituti Saecularis Servarum Saecularium a Iesu 

Christo Sacerdote, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Dicasterii de Causis 

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Augusti a. D. 2022.

marcelluS Card. Semeraro

Praefectus

L.  G  S.

G FabiuS Fabene

Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis
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IANUENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Humilis a Ianua (in saeculo: Ioannis 

Iosephi Bonzi), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, Fun-

datoris Operae v.d. Sorriso francescanoSorriso francescano et Congregationis Parvarum Ancillarum 

a Iesu Infante (1898-1969)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Deus caritas est; et, qui manet in caritate, in Deo manet, et Deus in 

eo manet » (1 Io 4, 16).

Omnibus in litteris suis, Servus Dei Humilis a Ianua (in saeculo: Ioannes 

Iosephus Bonzi) magnis notis “Deus solus et caritas eius” scribere solebat. 

Cuius enim in vita caritas divina principatum habebat. Sancti Francisci 

Assisiensis discipulus, Dei voluntati assensus est, eum ad validam carita-

tem in proximum exercendam vocanti. Itaque, qui praecipue se theologiae